государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с.Гвардейцы муниципального района Борский

Самарской области
Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)
E-mail: gvardeici_school_bor@samara.edu.ru; gvardeici65@mail.ru

ПРИКАЗ

от 25.08.2021г. № 51/19-лс

Об утверждении состава службы
школьной медиации на 2021-2022 учебный год

В целях функционирования службы школьной медиации на 2021-2022 учебный

год, приказываю:

1 .Утвердить состав службы школьной медиации:

Куратор - Гусейнова Л.А.;

Педагог -психолог - Калаева А.В..;

Учитель - Дикарева Т.В.

Для проведения конкретных примирительных процедур служба школьной медиации

вправе привлекать учителей, обучающихся и их родителей (законных представителей)

по мере необходимости.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

t

1 и и, •-.,
•■■‘У; |/'

с'у

цы) Л

О„'“....

Т.Г. Ретинская

«

«

«

С приказом ознакомлены:

» 2021

Хь » о 3 2021

с>/ 2021

' Л.А. Гусейнова

А.Ю. Калаева

Т.В. Дикарева
С/

mailto:gvardeici_school_bor@samara.edu.ru
mailto:gvardeici65@mail.ru